1

DIRECTUM-25360-810257

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2018 №  0973/20-02

Об общих и запасных списках кандидатов в
присяжные заседатели для Чеховского городского

суда Московской области на 2018 - 2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О
присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской
Федерации», постановлением Правительства Московской области от
18.04.2018 № 252/15 «О составлении общего и запасного списков кандидатов
в присяжные заседатели для федеральных судов общей юрисдикции,
действующих на территории Московской области на 2018-2021 годы» и
распоряжением Администрации городского округа Чехов от 30.03.2018 №
0071-р «Об организации работы по составлению общего и запасного списков
кандидатов в присяжные заседатели для Чеховского городского суда
Московской области, Московского областного суда, Московского окружного
военного суда и 3 окружного военного суда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить:
 1.1. Общий список кандидатов в присяжные заседатели для Чеховского
городского суда Московской области на 2018 – 2021 годы (прилагается);
 1.2. Запасной список кандидатов в присяжные заседатели для
Чеховского городского суда Московской области на 2018 – 2021 годы
(прилагается) (далее – списки кандидатов в присяжные заседатели).
 2. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) разместить

2

DIRECTUM-25360-810257

настоящее постановление и списки кандидатов в присяжные заседатели на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.
 Списки кандидатов в присяжные заседатели, подлежащие размещению
на официальном сайте должны содержать только фамилии, имена и отчества
кандидатов в присяжные заседатели.
 3. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать в
средствах массовой информации сведения о размещении на официальном
сайте Администрации городского округа Чехов в Интернет-портале
Администрации городского округа Чехов по адресу: https://agoch.ru/ списков
кандидатов в присяжные заседатели для Чеховского городского суда
Московской области на 2018 – 2021 годы для ознакомления.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель Главы
Администрации городского
округа Чехов

Д.В. Фриш

https://agoch.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0973/20-02
	№
	26.04.2018
	от